2025年 12月 25日

取引先各位
                           株式会社カネカメディックス

【重要】年末の輸送遅延に関するお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

本日、弊社配送委託先である NX 日本通運 より、下記の通り輸送遅延が発生している

旨の連絡がございましたので、下記の通り状況をご案内申し上げます。

現在、12月 24日の全日空受託停止の影響により、羽田空港で多数の貨物が滞留してい

る状況となっております。

そのため、12月 24日出荷分は最短でも 12月 26日以降の配達、また 12月 25日出荷分

についても年内配達が困難となる可能性がございます。

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

弊社といたしましても、配送状況の改善に向けて引き続き情報収集と対応を進めてまい

ります。

詳細な状況が判明次第、改めてご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。